
 

 

 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 
 

 
 

 

 

 

Determinazione SETTORE TECNICO 

 n. 6 del 29.03.2023 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURE  SU  IMPEGNI DI SPESA PREVENTIVAMENTE 

IMPEGNATI          

DDEETTEERRMMIINNAA  3377    DDEELL    1144  DDIICCEEMMBBRREE  22002222  

AACCQQUUIISSTTOO  CCAATTEENNEE  PPEERR  MMEEZZZZOO      CCIIGG  ZZ7799339933DDDDBB66  
AGOSTI Srl 

 

DDEETTEERRMMIINNAA    11    DDEELL  1111  GGEENNNNAAIIOO  22002233  

SSEERRVVIIZZIIOO  MMAANNUUTTEENNZZIIOONNEE  EE  CCOONNDDUUZZIIOONNEE  CCEENNTTRRAALLII  TTEERRMMIICCHHEE  IINN  IIMMMMOOBBIILLII  CCOOMMUUNNAALLII  

      CCIIGG  ZZ99FF33997777FFAA22  

TERMOCASA Snc 

 

DDEETTEERRMMIINNAA    4455    DDEELL  3300  DDIICCEEMMBBRREE  22002211  

RRIIPPRRIISSTTIINNOO  EE  SSIISSTTEEMMAAZZIIOONNEE  AARRRREEDDOO  UURRBBAANNOO  

    CCIIGG  ZDF34AE0F5 

TORRE Rodolfo Srl 

 

DDEETTEERRMMIINNAA    66    DDEELL    66  AAPPRRIILLEE  22002222  

LLAAVVOORRII  DDII  MMEESSSSAA  IINN  SSIICCUURREEZZZZAA  DDEELL  PPAATTRRIIMMOONNIIOO  EE  DDEELLLLAA  VVIIAABBIILLIITTAA’’  CCOOMMUUNNAALLEE  

CIG ZF635EB333 

Incarico progetto, direzione lavori, contabilità  

geometra Pietro Canepa dello studio tecnico associato geometra Canepa Pietro – geometra Maura Lovotti 

 

DDEETTEERRMMIINNAA    2222    DDEELL  3311  AAGGOOSSTTOO  22002222  

SSEERRVVIIZZIIOO  DDII  DDEECCEESSPPUUGGLLIIAAMMEENNTTOO  SSCCAARRPPAATTEE  EE  SSFFAALLCCIIOO  EERRBBAA  IINN  AARREEEE  VVEERRDDII  DDII  PPEERRTTIINNEENNZZAA  DDEELLLLAA  

VVIIAABBIILLIITTAA’’  SSTTRRAADDAALLEE  CCOOMMUUNNAALLEE  

EESSEEGGUUIITTAA  CCOONN  MMEEZZZZII  MMEECCCCAANNIICCII  EE  MMAANNUUAALLII  

CIG   ZC4379A120 

Az agricola GATTI Fabrizio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – URBANISTICA - OO.PP. 

 

Preso atto delle determine richiamate in oggetto e delle relative fatture emesse, nonché dei documenti 

contabili di seguito elencati.  

  

Valutato che occorre provvedere alla liquidazione di tali spese preventivamente impegnate con 

Determinazioni emesse da questo settore. 

 

http://www.comune.garbagna.al.it/


 

 

Considerato che le attività citate: 

Determina 37  del  14 Dicembre 2022 

ACQUISTO CATENE PER MEZZO   Cig Z79393DDB6 

AGOSTI Srl  

Fattura 13/2 del 27/12/2022 per l’importo di €1.895,15 a saldo delle prestazioni eseguite; 

 

Determina  1  del 11 Gennaio 2023 

SERVIZIO MANUTENZIONE E CONDUZIONE CENTRALI TERMICHE IN IMMOBILI COMUNALI   Cig 

Z9F3977FA2 

TERMOCASA Snc 

Fattura 49/001 del 28 febbraio 2023 per l’importo di € 2.867,00 a saldo delle prestazioni eseguite; 

 

Determina  45  del 30 Dicembre 2021 

RIPRISTINO E SISTEMAZIONE ARREDO URBANO   Cig ZDF34AE0F5 

TORRE Rodolfo Srl 

Fattura 9/E del 17 febbraio 2023 per l’importo di € 9.943,00 a saldo delle prestazioni eseguite; 

 

Determina  6  del  6 Aprile 2022 

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO E DELLA VIABILITA’ COMUNALE CIG ZF635EB333 

Incarico progetto, direzione lavori, contabilità  

geometra Pietro Canepa dello studio tecnico associato geometra Canepa Pietro – geometra Maura Lovotti 

Parcella 17/001 del 23 marzo 2023 per l’importo di € 3.843,66 a saldo delle prestazioni eseguite; 

 

Determina  22  del 31 Agosto 2022 

SERVIZIO DI DECESPUGLIAMENTO SCARPATE E SFALCIO ERBA IN AREE VERDI DI PERTINENZA DELLA 

VIABILITA’ STRADALE COMUNALE - Eseguita con mezzi meccanici e manuali CIG   ZC4379A120 

Az agricola GATTI Fabrizio 

Fattura C/3 del 21 marzo 2023 per l’importo €4.498,14 a saldo delle prestazioni eseguite; 

 

si ritengono assolte in ogni loro modalità esecutiva così come secondo le necessità e aspettative 

dell’amministrazione e del responsabile del settore scrivente;  

 

Visti  

 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118   

 il D.Lgs. n. 267/2000 negli art. 107, 109 e 117;  

 il D.Lgs. n. 165/2001;  

 lo Statuto comunale;  

 il Regolamento comunale di contabilità;  

 il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;  

 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 in data 04.04.2022, esecutiva, con cui è stato approvato il  

 bilancio di previsione finanziario 2022 – 2024;   

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 04.04.2022, esecutiva, con cui è stato approvato il P.R.O. 

relativo al suddetto bilancio;  

 la Delibera di Giunta Comunale 34 del 30 luglio 2020 dove veniva nominato il Sindaco quale 

responsabile del servizio tecnico, per i periodi di assenza del titolare dell’incarico;  

 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa, e valutato di dover provvedere in merito; 



 

 

 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE, come liquida, sulla base delle risultanze e delle verifiche eseguite in relazione alle attività per 

cui sono state emesse le fatture a seguire elencate, a favore dei soggetti indicati nel prospetto esplicativo 

allegato alla presente; 

 

DI IMPUTARE, come imputato, le relative spese ai rispettivi codici e capitoli, riportati prospetto allegato alla 

presente 

 

AGOSTI Srl 

Cig Z79393DDB6 

13/2 del 

27/12/2022 

1.895,15 € 

20180104  Determina 37/2022 

1.553,40 € 341,75 € IVA 

TERMOCASA Snc 

Cig Z9F3977FA2 

 

49/001 del 

28/02/2023 

5.462,00 € 

10160301 Determina 1/2023 
2.350,00 € 517,00 € IVA 

TORRE Rodolfo Srl 

Cig ZDF34AE0F5 

9/E del 

17/02/2023 

9.943,00 € 

10450302 Determina 45/2021 
8.150,00 € 1.793,00 € 

IVA 

 

geometra Pietro 

Canepa 

CIG ZF635EB333 

 

17/001 del 

23/03/2023 

3.843,66 € 

20810122 Determina 6/2022 
3.243,56 € 693,12 € IVA 

Az agricola GATTI 

Fabrizio 

Cig ZC4379A120 

C/3 del 

21/03/2023 

4.498,14 € 

10810305 Determina 22/2022 
4.498,14 € 0,00 € IVA 

 

Di trasmettere, come trasmette, il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario; 

Di pubblicare, la presente per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del comune di Garbagna; 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to SEMINO Fabio 

 

 

 

Visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’ art. 153, 5° comma, del D. 

Lgs. n., 267/2000. Visto di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l. 78/2009. 

Garbagna, 19 maggio 2023 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Alessandra CANEVARO 

 


